**E**rrores in grammatice. Caplin. j.  
Ego currit. tu currit. Currit et curro. eque sunt perfecte  
et congrue.  
Item currentes est ego. Item eque sunt congrue so-  
ris legere. foris legere. sicut foris legere.  
Item quod verbum manens verbum potest parari omnibus suis  
accidentibus.  
Item quod nullum nomen est tercię persone.

**E**rrores in logica. Caplin. ij.  
Quod contraria possunt esse simul vera in aliqua materia.  
Item quod syllogismus peccans in materia non est syllogismus  
Item quod non est suppositio in appone magis pro supposito quam  
pro significato. Et idem ides est dicere. Lutuslibet bois

asinus currie. Et asinus cuiuslibet hominis currie.  
 Item q' hois asinus currie. **I**te q' aial est omis ho.  
 Item q' signum no distribuit subiectu in comparione  
 ad pdicatum. **I**tem q' veritas cu necessitate tm e  
 cum constantia subiecti.  
 Item q' no est ponere demonstratione sine reb' entib'  
 Item q' ois ppositio de futuro vera est necessaria.  
 Item q' terminus cum verbo de p'senti distribuit p oi  
 bus differentijs tempoz.  
 Item q' ex negatiua de pdicato finito sequit affirmati  
 ua de pdicato infinito sine pstantia subiecti.  
 Errores in naturali p'bia. **C**aplm. iij.  
 Quotq' sunt pposita. tot sunt oino pncipia pma.  
 Item q' forma no corrupit in pure nihil.  
 Item q' nulla potentia actiua est in materia.  
 Item q' p'uario est pure nihil z est in corporibus super  
 celestibus. sicut in his inferioribus.  
 Item q' conuersiua est generatio aialium. sicut elemē  
 torum.  
 Item q' vegetatiua. sensitiua. z intellectiua sunt simul  
 tempe in embrione.  
 Item q' intellectiua introducta corpori. corrupitur ve  
 getatiua z sensitiua.  
 Item q' substantia pma no est composita neq' simplr.  
 vel vegetatiua substantia pma simplr no est com  
 p'ita neq' simplr.  
 Item q' tempus no est in pdicamento quatitatis.  
 Itē q' no est inuentu ab Aristotele q' intellectiua ma  
 ner post separationem.  
 Item q' quado incoplem sit completuz diuersificat  
 essentiam. Sed quado incoplem sit sub comple  
 to esse no diuersificat essentiam.  
 Item q' vegetatiua sensitiua z intellectiua sūt vna for  
 ma simplr.  
 Item q' corpus viuum est equiuoce corpus. z corpus  
 mortuū p' quid corpus.  
 Item q' materia z forma no distinguūt p essentiam.  
 Itē q' causa pma est ordinabilis in genere. tamen est ex  
 tra genus.  
 Item q' qn intellectiua vnitur materie pme. ita q' cor  
 rupitur illud qd pcessit vsq' ad materiam primam.  
 Qui sustinet. docet. defendit ex intentione aliqd isto  
 ru pdictoz. si sit mgr ab officio magisterij deponat ex  
 coi filio. Si sit baccalarius no pmoueat ad magiste  
 riu sed ab vniuersitate expellat. **C**aplm. iij.  
**I**sti sunt errores detestabiles ptra catholi  
 cam veritate. reperti in quibusda scriptis. Quos d'qz  
 dogmatizauerit vel defenderit. a venerabili patre guil  
 lermo parisiensi ep'o. puocato p filio oim magistroruz  
 tunc parisius de gentiu vinculo anathematis est inno  
 datus. Et ideo eos cauere debent omis p'ssores fidei  
 orrodore. **P**rimus est q' diuina essentia in se. nec ab  
 angelo nec ab hoie videat vel videbit. Contra qd fir  
 miter credendū est q' in sua essentia vel substantia vel  
 natura videbit ab oibus gloriuicatis. **S**ecundus er  
 roz est q' licz diuina essentia eadē sit in p're z filio z spū  
 sancto. tñ vt hec essentia est in rōe forme. vna est in pa  
 tre z filio. licz no vna in spū sancto z in his. z tñ forma  
 idem ē q' diuina essentia. Contra qd firmiter credendū  
 est q' vna est essentia substantialis. vel natura in p're z  
 filio z spū sancto. z eadē essentia in rōe forme. **T**er  
 cius est q' spū sanctus put est amor z nexus no pcedit  
 a filio. sed tñ a patre. Contra qd asserendū est q' spū  
 scrūs put est amor z nexus pcedit ab vtroqz. **Q**uar

tus ē q' multe veritates fuerūt ab eterno q' no sunt ip'e  
 deus. Contra qd asserendum est. **Q**uintus est. p'ri  
 mū nunc vel pncipiū z creatio passio non sunt creator  
 vel creatura. Contra qd credendū est. q' pncipiū ē cre  
 ator z creatio passio est creatura. **S**extus q' angel'  
 malus in pmo instanti sue creationis fuit malus. z nū  
 q' fuit no malus. Contra qd tenendū est q' aliqn fuit  
 bonus. **S**eptimus est q' nec aie gloriuicate nec cor  
 pora glorioza vel gloriuicata erūt in celo empirreo cus  
 angelis. sed in celo aqueo vel cristallino qd est sup fir  
 mamentū. Qd etiam dicere psumūt de beata virgine.  
 Contra qd credendū est q' idem est locus sanctorz an  
 geloz z beatarz aiaz. s. celum empirē. Et q' idem erit  
 corpoz gloriuicatoz hūanoz. Et similiter idē est locus  
 spūalis hoim beatoz z sanctorz angeloz. **O**ctaua  
 q' angelus in eodē instanti potest esse in diuersis locis  
 z est vbiqz si velit esse vbiqz. Contra qd credendū est.  
**N**onus est q' habet meliora naturalia de necessitate  
 habebit maiorē gratiā z gl'iam. Contra qd asserendū  
 est. **D**ecimus est q' diabolus nūq' habuit vnde pos  
 set stare. Nec etiaz adam in statu innocentie. Contra  
 qd dicendū est q' diabolus z adā habuerūt vñ possent  
 stare. licz no vnde possent pficere.

**A**sseriones opposite erroribus.  
**F**irmiter credendū est. z nullatenus dubitādū  
 q' deus in sua substantia essentia vel natura vi  
 debit ab angelis sanctis z aibus gloriuicatis  
 Item q' vna est essentia substantialis vel natura in pa  
 tre z filio z spū sancto. Et eadem essentia in ratione  
 forme in patre z filio z spū sancto.  
 Item q' spū sanctus put est sanctus z amor pcedit ab  
 vtroqz sez patre z filio.  
 Item q' vna sola veritas fuit ab eterno que est deus.  
 Et q' nulla vritas fuit ab eterno q' no sit illa veritas  
 Item q' p'mū nunc z creatio passio est creatura.  
 Item q' malus angelus aliquado fuit bonus z no ma  
 lus. Et post peccando factus est malus.  
 Item q' idē est locus corpoz. s. empirreū celū sanctorz  
 angeloz z beatarz aiaz. z idem erit corpoz hūanoz  
 gloriuicatoz. Et s'lr idē est locus spūalis scōroz an  
 geloz z hoim bonoz.  
 Itē q' angelus ē in loco p distinctiones. ita q' si est hic  
 no est ibi in eodē instanti. ipossibile ē em eū in codes  
 instanti esse vbiqz cum hoc sit p'rium dei.  
 Item q' p'm q' pordinatū est z pdestinatum a deo dabi  
 tur gratia z gloria.  
 Item q' malus angelus z adā habuerūt vñ possent  
 stare. Et si no vnde possent pficere.  
 Item eodem anno dñica qua cantabat Letare hierlm  
 M. cc. lxx. Huilermus postmodū pstantien. epus in  
 f'mone beati Johis baptiste in domo minorz parisius  
 pdicauit q' liberū arbitriū habet potentiam naturalez  
 ad recipiendū gratiā no effectiua aliquo mō qd falluz  
 est. q' nolens no recipit eam. Scdo q' qdā natus nūqz  
 fuit in gratia. sed semp ymael aut iudas fuit. z nūqz  
 iohes qd est ptra fidem. Barizari em habent gratiā de  
 qua rephensus publice in psequenti die apostolorz pe  
 tri z pauli publice retraxit.  
**P**ax z gratia omib' asserentibus hāc verita  
 te. Data fuit hec sentētia p'isus Anno dñi  
 M. cc. xl. In octaua ephie. **C**aplm. v.  
**I**sti sunt errores p'demnati et excōicati cū  
 omib' q' eos sciēt docuerint vel asseruerint a dño ste  
 phano p'isensi ep'o. Anno dñi. M. cc. lxx. die mercuri